



## Business Development ApS

Constancevej 10  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 31625440

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2024

---

**Martin Frank Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Business Development ApS  
Constancevej 10  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31625440  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Martin Frank Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab samt investering, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 5.550 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.187</b>	<b>15.076</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.537.621	1.050.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(49.342)
Andre finansielle indtægter		6.933	0
Andre finansielle omkostninger		(2.505)	(8.322)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.549.236</b>	<b>1.008.337</b>
Skat af årets resultat	1	795	(2.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.550.031</b>	<b>1.006.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	58.900
Overført resultat		5.050.031	947.437
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.550.031</b>	<b>1.006.337</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.103.514	1.546.922
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.103.514</b>	<b>1.546.922</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.103.514</b>	<b>1.546.922</b>
Andre tilgodehavender		100	3.348
Tilgodehavende skat		0	759.761
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.577.498	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.577.598</b>	<b>763.109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.757.685</b>	<b>67.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.335.283</b>	<b>830.999</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.438.797</b>	<b>2.377.921</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		442.507	0
Overført overskud eller underskud		4.980.667	1.373.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>6.048.174</b>	<b>1.557.043</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		766.332	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.168	39.157
Skyldig skat		2.577.498	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	725.761
Anden gæld		0	55.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.390.623</b>	<b>820.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.390.623</b>	<b>820.878</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.438.797</b>	<b>2.377.921</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.373.143	0	58.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(58.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	442.507	3.607.524	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>442.507</b>	<b>4.980.667</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					1.557.043
Udbetalt ordinært udbytte					(58.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(1.000.000)
Årets resultat					5.550.031
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>6.048.174</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	(795)	0
	<b>(795)</b>	<b>2.000</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.661.007	26.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.661.007</b>	<b>26.701</b>
Overførsler	442.507	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>442.507</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(2.114.085)	(26.701)
Overførsler	(442.507)	0
Afskrivninger på goodwill	(690.319)	0
Andel af årets resultat	6.227.940	0
Udbytte	(2.981.029)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(26.701)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.103.514</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Driversnote ApS	København	ApS	74,53

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Teknologiudvikling ApS	København	ApS	50,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
